
ZARZĄDZENIE Nr 1541/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 06.06.2014 r.
w sprawie wycofania ze spraw sesyjnych Rady Miasta Krakowa zgłoszonego 

projektu uchwały Rady Miasta w sprawie odstąpienia od sporządzania miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennego dla Obszaru Zakrzówka i obszaru 
„Salezjańska-Zakrzówek” – wg druku 1709.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379), § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 r. (tekst jednolity: 
Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 2005 r., Nr 256, poz. 1804, z 2008 r. Nr 424, poz. 2733, z 2012 r., 
poz. 2750, oraz z 2013 r. poz. 1487, 3383, 4659) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się wycofać ze spraw sesyjnych Rady Miasta Krakowa zgłoszony 
projekt uchwały Rady Miasta w sprawie odstąpienia od sporządzania miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego dla Obszaru Zakrzówka i obszaru „Salezjańska-
Zakrzówek” – druk 1709.

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 383/2014 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
12.02.2014 r. w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie odstąpienia od sporządzania miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego dla Obszaru Zakrzówka i obszaru „Salezjańska-
Zakrzówek”.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


